
fr(.vonňn€ilsnó
exctovÁ spoLečrucsl. o. s,

DoDATEK KE sMLoUVÉ e. ol t71o22385
Souhrnné číslo smlouvv. 07/710026

Smluvní strany

Dodavatcl: Odběratel:
vooÁRpNsxÁ ,qxctovÁ spot-BČNoST, a.s. Dornov pro seniory Třebíč, Koutkova - Kubešova,
Soběšická 820l156, Lesná, 638 00 Brno příspěvková organizace
divize Třebíč, Kubišova 1l'/2,674 || Koutkova 302
Zastoupená lng. Jaroslavern Hedbávným, ředitelem Týn
divize Třebíč, na základě plné moci 674 01Třebíč l
Bankovní spojení: KB Třebíč

Zastoupení: Mgr. Helena Chalupová, ředitelka
Číslo účtu: 140l7l l/0l00, 15062440910300 Číslo účtu: l9-46t4030237/0100
lČo:49455842 DIČ: CZ49455842 tČo:zt184538
Tel: 568899ll l, email:reklamace@vastr.cz Tel: 568 82l 301, 734 391 827
http://www.vodarenska.cz Ernail: reditelka@dpstrebic.cz
Zapsána,. B 1 1 8 l Krajský soud v Brně

'I'írnto dodatkcrn se nrění znění smlouvy - v souladu s novou právrrí úpravou platnou od 1, lcdna 20 14,

zejméria v souvislosti sc zákonetn č. 89/20l2 Sb. (občanský zákorrík) v platném znční a 1akó sc zákclncm č.

215l2013 Sb,. kterýtl se tnčtlí zákon č. 27412001 Sb., o vodovoclcclr a kanalizacích pro vcřcjnou pcltřebu a o

zrnčně rrčktcrýclr zákclnťt ízákorr o vodovodccIr a karlalizacíclr).

Nové zněrrí srnlouvy jc přílolrou tolroto dodatku.

odbčrrré nrísto:
'l'řcbíč. lIorka-I)omky. Kubcšovat]41l14, k. ťr.'l'řcbíč, č. parc. st.2338

I)odatck sc vypracovává ve dvou vyholovcníclr, po jcdnorn pro každoLr smluvní stranu.

V 't-řcbíči dne 23. 11 . 2021 / lt ua,l
ú;irl:,. pl,o seniory Třebíč.

1,ouťrova - Kubeúva,
. Dři§p .,l!11rr,$ 6,ganizace

,J,iartkove 3S2, r,míč S74 O'@rXá#!*É§j.TŤ ,o-,,"",r.""



uolrňnexsnň
Rt<ctovÁ spoLrčruCst. o. s.

s M L o U V 
^č. 

07 171022385
Souhrnné číslo smlouvy. 07/7l0026

uzavíená na základé zákona č, 27 4l200I Sb., o vodovodech akanal'izacich pro veřejnou potřebu a o změně
někteých zákonů, v platném zněni a občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Dodavatcl: Odběratel:
VODÁRENSKÁ AKCIovÁ spolnČNOST, a.s. Domov pro seniory Třebíč, Koutkova - Kubešova,
Soběšická 8201156, Lesná, 638 00 Brno
divize Třebíč, Kubišova 1172,6'74 11

příspěvková organizace
Koutkova 302

Zastoupená lng. Jaroslavem Hedbávnýnr, ředitelem Týn
divize Třebíč, na základě plné rnoci
Bankovní spojení: KB Třebíč

Číslo irčtu: 140l7l l/0l00, l5062440910300
IČo: 49455842 DlČ: CZ49455842
'I'cl: 568899l l l. fax:568ti99 l65. email:reklamace,@vastr.cz Tel: 568 82 l 301, 734 39I 821
http://www.vodarenska.cz
Zapsána: B l l8l Krajský soud v Brně

Email: reditelka@dpstrebic. cz

Vlastník vodovodu a kanalizace VODOVODY A KANALIZACE, Kubišova1l12l11, llorka-Domky,674 0l 'I'řcbíč l,
tČO: OO+l8885 DIČ: CZ604l 8885 přcncsl na dodavatele svou povinnost uzavíít tuto stnlouvu. Dodavatel je
provozovatelem vodovodu a kanalizace,

Vlastníkem přípojky a připojené stavby nebo pozemku jc odbčratcl.

II. Předmět smlouvy
Přcdmětem smlour1, je: - dodávka pitnó vodv z vodovodu pro vcřcjnou polřebLr

- o.1r ádční t dpadnich r tld karla]izací ],rro r cřr-.jntlrt Dotir,bu

III. Odběrné místo
Služby uvedené v č1 u uskutcčňovánv pro nás lcduiici odbčmó místo odbčratclc:
císlo oclběrného místa:
70 l 04-300

F]vidcnční číslo:
700 l 04300

Popis objektu:
domov pro seniory

I)očct trvale připo.|errých osob:
/^ Ll-\pl

Adresa oc]bčI,ného rnísta:
'I'řebíč, Ilorka-Domky, I(ubcšova 841l14, k. ú. 'l'řcbíč č, parc. 2338

IV. Speciíikace služeb
- dodávka pitné vody z vodovodu pro veřejnou potřebu:
Předmětem této služby je dodávka vody v kategorii: Pitná voda

614 01 Třebíč l

Zastoupení: Mgr. Helena Chalupová, ředitelka
Číslo účtu: 19-4614030237 l0100
tČo: zt l84538

Způsob mčřcní spotřcby:
vodomčr

ZpLrsob stitt,ttlvctl í spotřcby:
odečct

l,inrit množství:
bez omezení

Kapacittr _vodomčru:
6 m./hod

požární voda:
Nll

Tlakové pomčr1, v místč přípo.iky:
min.0. l5 MPa. max.0.7 MPa

Ukazatele jakosti: Váprrík 20-100 rng/l, hořčík 5-50 rng/l. dusičnany
nlax. 50mg/l (ostirtní ukazatclc .isou uvedeny na wlvrv. voclarenska.cz)

- odvádění odpadních vod kanalizací pro veřejnou potřebu:
Tatoslužbajespecifikovánavpřílozeč.2tétosmlouvy,kterájejejí nedílnousoučástí.

t i,:ll::tit] ,:í; l,:| íl 
}



V. Cenové, fakturační a platební podmínky
Ccna za dodávku l m3 pitné vody a cena 7,a odvádční l m3 odpaclních vo<l sc stanovujc na základě platných ccnových

přcctpisů písemnou dohódou rnezi vlastníkem vo<lovodu a kanalizacc a dodavatelcrn. Sazby vodrrého a stoČného a jcjich

)n1eny jsou k dispozici pro odbčratele u mčstských a obecních úřadů nebo v sídle svazku obcí a téŽ ve vcřcjně

přístupnórn ccníku u do<lavatcle. Změny se oznamují způsobcm v místč obvyklýrn. Dojde-li kc změně ccnY a nerrí k

dispozici časový odcčet spotřeby, provede sc fakturacc na základě průmčrné dcnní spotřcb.v za předchozí odeČtové

obclobí. I.-akluracc budc provádčna )a spotrcbu od data posledního odcčtu, k datu zmčnv cen_v dle Přcdchozí cenY a od

data zrnčnv ccrr.v. k novému odcčtu v novó ccnč.

stanovení záIoh
Forrna zálol-tových platcb:

Přcvodní příkaz
Variabilní symbol:

7000000696
Četnost piatcb:

mcslcne
Výše zalolr1 (Kč):

1 8000
Bank. spo.jení odběratele:

l 9-16 l 1030237/0 l 00

Šplatnost záloh se stanovuje na ktcrýkoliv den pro pi,íslušný meSlc. Dodavatel je oprávněn při ZlTlene sazeb

uodného a stočného nebo při změnách o<lcbraného množslr'í r'odl'upral'it nor'Č viŠi záioh.

lp,.lsor 13si j:-., i_,^:_::, ,, : )a]]-.:.; aJ:_,]a :.,i:a,-
\l:tl:,,J:,:,:::-,:.,..,._. Přcrlg|nln1příkazcmnlú.'tila-Jnl1r-lrr],i- l --:,-',_ P;rl:--::;{j,r,-"_::_
l 9-Jó l {t1_1l]] j- ll 1 lIlI

K;žj: i:l...-: j.:' :: j r:_ ._ -].:- _ _'_ _- _-_ --,- :- - _-_ : _

; _ ._.]\._".-: _ ; *

,,*,:.,z_:] ..:,::J:;.:.;zitr:,. p,:.:-,::r_._:\;,.:,:.j:.\:,,j_],]:.j_..] r_,:_:__ __ l_:-",_- :, :,._

yI. závércčná ustanovení
ljrrtiouva se r,izavírá Lia ciobu ircurčittru s úiirrrirlstí od i8.i i,2a21 ,

Odběratcl a dodavatcl se zavazr_rjí. že jakékoliv skutečnosti, které budou mít vliv na změnu kterÓkoliv Části 1Óto

stnlouyr. budou druhé srnluvní strarrč oznámcnv piscmnč do 30 dnů ocl této skuteČnosti. ZmČna smlouvlr je rnoŽná jcn

píscnnóu ňrnlou. s rijilnkou náslcdujících ustanovcní: číslo O\{. zasílaci adrcsa. Stano\ťllí záloh. zPÚsob rlÚČtolánr.

spl-cii'ik:lcc saz!,b /a poskrtor anó služb1,
Snrlurnl stranr moholt uzarřcnou 5llllou\u \,\po\čdčt. poktrd sc nlczi scbou ncdohodnou linak. \'rPtllČdni dob:l sr-

sjednál a r dr,]cc i ntc:ic. přičcnlž r rpor čclní doba začnc pll,nout prr nÍrn dncnl tnČsic"' nás].-Cuiic:l.-r. l.] j.:-]Č j:',

prolcr u r ull,

Ncdílnou součástí st-tllour r 1sou příloh; :

Č. l - 'VScobccné podrrrínk1 dodár,k1 pitnó l,od,v a odvádění odpadních vod"

Č. 2 - KvaIita vl,pouštčn!ch odparlních lod,
S tčmito přílohami sc obč smluvní strany před podpisern smlouvy podrobnč seznárnily', S tČmito souhlasi a tlto odbČrat.'l

přcvzal při podpisu smlouvy.

yztahy mczi dodavatclem a o<1bčratelem, které ncjsou výslovně upraveny touto smlouvou. Se řidí
,,Všeo'bccnými podmínkami dodávky pitnó vody a oc]vádění odpadních vod", přísluŠnÝmi ustanoveními Platnich
předpisů up.uuuji.i.h právní vztahy při dodávce pitné vody a odvádění odpadních vod a občanským zákoníkeni.

Smlouva sc vypracovává vc dvou vyhotovcních, po jednorn pro každou smluvní stranu.

I)ncm nabytí účinnosti tóto srnlouvy pozbývají účinnosti dřívější smluvní ujcdnání mezi strananri.

Roční paušál
l,sazbě (nl''):

V 'l'řebíči dne 23 . l l .202l

sazeb za
Popis sazb1:

Yodne .llc r,,.:..::- ::.

}:,la:'l].:,:', _ -.'_-



A. Množství dodávanó vody

Poř.

číslc

odbčrné místo Množslví dodanó vodv ,'oznámka
'např.profi l, materiál přípoiky)čís1o l]oplS m3/rok max.m3/den rnax. l/s

l 70 104-300 Domov Dro senior}

Iřebíč. Kubešova 841 l 14

Příloha č. 2 k Jednotné odběratelské smlouvě č. 07l71022385
(technická část)

C.2. Všeobecně platné limity ukazatelů znečištění r,lclpadních vocl vyptlušlěných do kanalizace k veřejné pcltřebě dle

Kancllizačního řádu města'l'řebíč (neplatí v ttkazatelích uvedených v bodě C|,1.1:

Ukazalel
S),nlbol Maximální hodnota

prům. (platná pro
směsný vzorek)

Maxinlální hodnota -

max. (platná pro bodový
vzorek)

uhlovodíkv C,r-C,,, ClrrClo 3 ns/l 5 mg/l

roDo o ropné látky rop. l 5 ms/l l0 mg/l

l ú t hl fe n o l i c kéh o ch a r ct kt e rtt. t-N ]() ms/l 20 ms/l

rozpuštěné láíky RL 1 500 mp/l 2 200 ms/l

dusík celkový 60 nls/l 7 5 mg./l

celková sttšina celk. sttš. 3 000 ms/l 3 000 nlg/l

měd' Cu 0,5 mg/l 0,5 mg/l

B. Množství odváděné odpadní vody

(např.popis vlastnihožství produkované odrj (vodoměr, vlastní odběr.,

odečtu vodoměru na vodném

B. 2. P ř ehl ed kan al iz a čn.íc h
(clruh odp,vod. profil.Množství odváděné odpadní vodPopis kanalizační přípojkyRozdělení celkov.

množství OV (v %

Třebíč, Kubešova 841 l 14

C. Kr alita oclr,ádt:né oclpadrrí r otlv

L ]i;z;i., ; li-]!-č i š:!: il i

. šachta s napoienírn do kanalizacc

xtrah. látky (tuky)

zidv anionaktivní

B.].Přehled celkové odběratelem

(,il)in]l ]í]1 l !}l



Ukazatel
Symbol Maxitnální hodnola

průtn. (platná pro
směsný vzorek)

Maximální hodnota -

max. (platná pro bodovli
vzorek)

zinek
Zn 2,0 nlg/l 2,0 mg/l

žel ezo
Fe ]0 mg/l l0 mg/l

ch l or ot, ané tt hl ovodílty PAU 0,005 mg/l 0,005 nlg/l

arsel1
As 0,1 mg/l 0,1 ng/l

chronl celko1,1'
Cl'rrtt , 0,3 mg/l 0,3 mg/l

kadnliunt
Cd 0,0l tng/l 0,01mg/l

kobalt
Co 0,05 mg/l. 0,05 mg/l

nikl 0,2 nlg/l 0,2 nlgil

oloyo
Ph 0,3 mg/l 0,3 nlgil

l,t ll I
0,00) mgil 0,002 lttg.'l

selen
(1.0_: |)|? I 0,05 ntg l

l,anacl I-a ft t)] ttlo l

stří bro

tn tl h,h tle tl

k.t, rt tt i J.l' r, e | }; t;y j

Ar .rlri.lr t,1-1,i, ],j

].,/_i1.,l, ^ .1,_;i.,.',;.]

,/.J^1, .\( /

Salmonell,

50/l 00

' t - i t t /., l:j tt í r,oclt, :c : tlr a1, o t tt i c, ké h rl : ttt' í : a tt í

f,,ti;j1 ,..,i,,_;,-..l,..1 ,,li. ] ',,,.,a " r iiigli.l';.1,/.n,uf s.tbstiitllní ntr1.1:ittittttt 1""'.li,:1:, ': ,;" ",',; ',- ', ,

C,3. Zptt.;ob kl,ntrLli.,. i,,,l,/il.,. o-ill,trittí:ll yotl , _c|.:. _

Oclbčratcl je porinen jako součást §mlou\,\,přeclat dodavatcli schema rnitřnÍ kanalizace s \\ZnaČcnini profilú a míst

sntčrodatní,ch pro kontrolu kralit1 odpadních vod 1,1,pouštěných rlo reřejné kanalizace. Při Prolozu PředČistÍciho

zařízeníje konlrola imnožstr,í upraro.anjch oripadních vocl prol'áclěna i na odtoku Z tohoto t,atít,enÍ,

l rp korrtrolltiho vzolku:
_ pro koncentrační hoclnot), maximální jc smčrodatný vzorek prostý (bodový)

_ pro koncentrační hodnotý,. prům." je směrodatný'vzorek směsný,2_ hodinový, slóvaný v intervalech l5 nlin,

odbčr vzorků, jenž jc ,*É.ájutn_Ý pró kontrolu doáržování podmínek smlouvy, provádí dodavatel. 'lento jc Povinen oznámit

odbčr zástupci oc]bčratclc a v piipacle jeho zájmu zúčastnit sc odbčru, rcsp, získat Část odebraného vzorkrr k Paralelnímu

tozboru, mu toto urnožnit. Irokud ic o<lbčratcl vzorku nczúčastní, je odbčr provcdený dodavatelem Platný. Za rozhodu.jící sc

povazujc vždy výsledck rozboru vzorku odpadních vod provedený akrcditovanou laboratoří dodavatele, O odběru vzorku

scpíšc clodavatcl s odbčratelem protokol.

C.1 Stanoyení jiných pclctmínek pro vypottštění odpaclních vod do kanalizuce k veřejné potřebě

Kanalizací mohou b;.it odváděny odpadní vody jen v limitcch zncčištční a v mnoŽství stanovenóm v KanalizaČním řádu

mčsta 
.I.řcbíč a vc smlouvč o oávadÉni odpadnicil vod. odbčratel je povinen v místě a rozsahu stanovcném l(analizaČním

řádcm kontrolovat míru zncčištění vypouštčných odpaclních vocl do kanalizace (§l8, odst.(2) zák, Č,21412001 Sb,, o

vodovodcch a kanalizacích, v platnórn znění).

Odbčratel se zavazujc provozovat řádnč kanalizační přípojku, zŤidit a udržovat v řádnóm stavu odbČrné místo Pro

vypouštěné odpadní voáy, nepřckračovat nejvyšší přípusinou míru znečištění v oclpadních vodách a umoŽnit dodavatcli

slcdování kvality uypouŮione odpadní vody v odberném místě na odtoku do veřejné kanalizace. Pokud ncbudc tento

požadavek splnen a ncbudc teclrnicky možné provést odběr oclpadních vod, bude vypouŠtění odPadních vod PovaŽováno z,a

vypouštční )ávadných látek do kanalizace pro veřcjnou potřcbu ncbo látek, kteró dlc kanalizačního řádu ne.jsou odPadními

uuau,',i (o<lkaz: článck X., orlst.3/ Všeobecnó podmínky dodávky pitné vody a odvádČní odPadních vod),

c e lk. o b i em o,., á a!t! i,, i t ct c!/'e,/ b et a



Revizní šachta na odtoku musí umožňovat odběr vzorků vypouštěné odpadní vody před napojením do kanalizace pro
veřejnou poťebu. Měrná šachta musí byt vždy přístupná. Kvalita vlpouštěných odpadních vod do kanalizace pro veřejnou
pořebu musí vyhovovat nejvýše přípustným limitům kvality OV, které jsou stanoveny v Kanalizačním řádu stokové sítě
města Třebíč, především v ukazateli extrahovatelné látky (tuky) : max. 80 mg/l.
Kontrola kvality vypouštěných odpadních vod ze strany dodavatele bude prováděna namátkově, Odběratel je povinen oznámit
dodavateli změny, které mají vliv na kvalitu odpadních vod. Instalace drtiče odpadu nebo jiných podobných zaíizení na
vnitřní kanalizaci producenta není povolena, jinak bude vypouštění odpadních vod považováno za vypouštění závadných
látek do kanalizace pro veřejnou potřebu nebo látek, které dle Kanalizačního řádu Třebíč nejsou odpadními vodami (odkaz:
článek X., odst.3/ Všeobecné podmínky dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod). Veškeré odpady musí být předávány
k likvidaci opráwěné osobě v souladu se zákonem o odpadech a souvisejících předpisů, v platném znění. Odběratel je
povinen učinit odpovídající opatření, aby nevnikly do kanalizace závadné látky. Kanalizačri šachta určená pro kontrolu
kvality vypouštěných odpadních vod musí bý uzpůsobena technicky tak, aby bylo možno provádět odběry vypouštěných
odpadních vod z firmy. Odběratel je povinen umožnit dodavateli sledování kvality vypouštěné odpadní vody na odtoku do
kanaIizace.
Odpady musí by.t předávány k likvidaci oprávněné osobě v souladu se zákonem o odpadech a souvisejících předpisů,

v platném znění, o jejich převzetí musí b;ýt k dispozici doklady.
Producent odpadních vod je povinen předčistit v odlučovači tuků vhodné velikosti a účinnosti (limit pro vypouštění viz.
tabulka ukazateltukyaoleje)odpadnívoďyzobjektůkuchyníspřípravou30avícejídeldenně,ujídelenpouzesohřevem
jídla platí povinnost předčištění při výdeji 60 a vícejídel denně.

Kontaktní osoba pro účast při odběru vzorku vypouštěných odpadních vod pro kontrolu kvality:
Mgr. Jitka Rymešová - vedoucí provomího úseku, tel. 130 842 206, mailová adresa: vedoucí.provozu.dpstrebic@gmail.com
Zdeněk Krouchal - ídržbái na pracovišti Kubešova 84|/14, tel.: 731 549 129

C_5 Stanoyení výše procenta stočného pro výpočet smlttvní pokuty dle všeobecných podmínek dodávky vody a odvádění
odpadních vrld

Jkazatel znečištění Procento stočného (%)

l] I 15

3SK5. CHSK. NL. N-NH4, Nanorg, Pce]k, EL, NEL J

._'.'. r.:-,,,,_.j,. ;i-:!,.. ...,i.,. ,],;,.,:l.. :,.]r,. ll.iJ'. zlilc^. -\(;.'i. i'Ci]. ie nz-i.lr 1

Jstatní ukazaleló 5

V Třebíči dne 23.1|.2021

l lt Á, {,|

ý\610,* {*:;|d§"lT . l**.y^ť,j.9 .§é n iory Tře bíč,

i,rli:]]i]j-|i]l] !!!


